

Autoriseret VVS-installatør Jan Carlsen ApS

Jægersborgvej 7A, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 30 71 27 49

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2019.

Jan Christian Carlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Autoriseret VVS-installatør Jan Carlsen ApS Jægersborgvej 7A 2800 Kgs. Lyngby
	Telefon: 45880236 Telefax: 45880230
	CVR-nr.: 30 71 27 49 Stiftet: 26. juni 2007 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Christian Carlsen Stig Frisk Carlsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Stig Carlsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive VVS-virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.665.815 kr. mod 2.322.925 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 35.513 kr. mod -65.091 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.665.815	2.322.925
1 Personaleomkostninger	-2.582.325	-2.376.526
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.269	-13.504
Resultat før finansielle poster	66.221	-67.105
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.109	-9.756
Resultat før skat	55.112	-76.861
3 Skat af årets resultat	-19.599	11.770
Årets resultat	35.513	-65.091
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	35.513	0
Disponeret fra overført resultat	0	-65.091
Disponeret i alt	35.513	-65.091

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	81.829	29.548
Materielle anlægsaktiver i alt	81.829	29.548
Deposita	15.131	15.131
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.131	15.131
Anlægsaktiver i alt	96.960	44.679
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	376.444	272.379
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	100.000
Udsudte skatteaktiver	11.143	21.656
Andre tilgodehavender	23.646	8.896
Periodeafgrænsningsposter	49.792	48.342
Tilgodehavender i alt	461.025	451.273
Likvide beholdninger	262.516	275.819
Omsætningsaktiver i alt	723.541	727.092
Aktiver i alt	820.501	771.771

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>7.473</u>	<u>-28.040</u>
	Egenkapital i alt	<u>132.473</u>	<u>96.960</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	119.509	164.686
	Gæld til tilknyttede virksomheder	89.004	93.250
	Gæld til associerede virksomheder	153.053	255.406
	Selskabsskat	9.086	0
	Anden gæld	<u>317.376</u>	<u>161.469</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>688.028</u>	<u>674.811</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>688.028</u>	<u>674.811</u>
	Passiver i alt	<u>820.501</u>	<u>771.771</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.279.691	2.035.199
Pensioner	226.290	239.978
Andre omkostninger til social sikring	53.608	59.866
Personaleomkostninger i øvrigt	22.736	41.483
	<u>2.582.325</u>	<u>2.376.526</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.641	3.250
Andre finansielle omkostninger	7.468	6.506
	<u>11.109</u>	<u>9.756</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.086	0
Årets regulering af udskudt skat	10.513	-11.770
	<u>19.599</u>	<u>-11.770</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-28.040	37.051
Årets overførte overskud eller underskud	35.513	-65.091
	<u>7.473</u>	<u>-28.040</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 158 t.kr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 309 t.kr., hvoraf 143 t.kr. forfalder indenfor et år.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, med en uopsigelighed på 6 måneder, svarende til 20 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stig Carlsen, CVR-nr. 33356501 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 4,7 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
